

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Návsí, aut. zastávka GORYL

Objekt: Aut. zastávka GORYL

Objednatel:

Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemní práce 0,00

1	001	132202411	Hloubení rýh š do 600 mm pod koleji ručně do 2 m3 v hornině tř. 3	m3	7,020	0,00	0,00
1,2*0,5*(1,3+2,8+3,5+2,8+1,3)					7,020		
2	001	132202419	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm pod koleji ručně do 2 m3 v hornině tř. 3	m3	7,020	0,00	0,00
3	001	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	2,820	0,00	0,00

2 Zakládání 0,00

4	011	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,270	0,00	0,00
"parametrická spotřeba 60 kg/m3 - základ"3,6*0,06					0,216		
"parametrická spotřeba 60 kg/m3 - pod kamenný obklad"0,9*0,06					0,054		
Součet					0,270		
5	011	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	12,000	0,00	0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6	011	311113131	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,000	0,00	0,00
---	-----	-----------	---	----	-------	------	------

4 Vodorovné konstrukce 0,00

7	211	451315113	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 100 mm	m2	6,000	0,00	0,00
---	-----	-----------	---	----	-------	------	------

5 Komunikace pozemní 0,00

8	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	20,000	0,00	0,00
9	221	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	20,000	0,00	0,00

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 0,00

10	011	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	6,000	0,00	0,00
----	-----	-----------	--	----	-------	------	------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	0,00	0,00
12	592	592174150	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm	kus	20,000	0,00	0,00

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Návsí, aut. zastávka GORYL

Objekt: Aut. zastávka GORYL

Objednatel:

Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	6,000	0,00	0,00
14	111	111631510	lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg	kg	1,800	0,00	0,00
6 * 0,3					1,800		
15	711	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	6,000	0,00	0,00
16	111	111631520	lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg	t	0,002	0,00	0,00
Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2. Pro vytvoření hydroizolační vrstvy, na napenetrovaný podklad jsou nutné nejméně 3 nátěry. Není vhodný na šikmé střechy a tam, kde je předpoklad vysokých teplot							
6 * 0,00035					0,002		
17	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,000	0,00	0,00
18	628	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	6,900	0,00	0,00
6 * 1,15					6,900		
741 Elektromontáže							0,00
19	741	7411111.R	D+M osvětlení LED pásek 10 m - pohled	kpl	1,000	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské							0,00
20	762	76208.R001	D+M dřevěné konstrukce aut. zastávky vč. nátěru	m3	3,815	0,00	0,00
21	R	76208.R002	D+M palubky a závětr. lišty vč. nátěru	m2	48,968	0,00	0,00
22	762	76208.R003	D+M lavice vč. nátěru	ks	3,000	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské							0,00
23	764	76410110.R1	D+M příslušenství ke krytině (hřeben, lemování, atd.)	kpl	1,000	0,00	0,00
24	764	76410110.R2	D+M krytina tašková tabule Antracit (např. Dekra Stratos)	m2	43,384	0,00	0,00
782 Dokončovací práce - obklady z kamene							0,00
25	782	782111413	Montáž obkladů stěn ze zlomků desek s přisekáním z měkkého kamene do malty tl do 50 mm vč. řezání	m2	10,175	0,00	0,00
20,35*0,5					10,175		
26	583	58380017.R1	Těchovský kámen MARIA 1 – 15 cm (10 – 50 cm průměr) MIX	m2	10,175	0,00	0,00
787 Dokončovací práce - zasklívání							0,00
27	787	7871112.R	D+M stěna zasklená lepená, bezp. sklo 5.1.5 vč. olištování viz. TZ výplně otvorů - zasklení	m2	12,758	0,00	0,00
OST Ostatní							0,00
28	R	Ost.001	Dmž stávající zastávky vč. odvozu a likvidace	kpl	1,000	0,00	0,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00
29	000	012002000	Geodetické práce	...	1,000	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Návsí, aut. zastávka GORYL

Objekt: Aut. zastávka GORYL

Objednatel:

Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
30	000	013002000	Projektové práce	...	1,000	0,00	0,00

VRN2 Příprava staveniště 0,00

31	000	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	0,00	0,00
----	-----	-----------	---------------------	-----	-------	------	------

VRN3 Zařízení staveniště 0,00

32	000	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,00	0,00
----	-----	-----------	---------------------	-----	-------	------	------

Celkem 0,00